MATIRIX

Moue. UaTemnext. Kpacora.

PykoBozicTBO 10 cOopke
CHJIOBOTO TPEHAXEPa
G3S70 LEG PRESS
(«TOPU30OHTAJILHBIN XKUM HOTAMU» MATRIX G3S70)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI, KaK SBIISIOMIUXCS KOHEUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHOe O0OpyZOBaHME ObLIO CKOHCTPYMPOBAHO WM NpPEAHA3HAYEHO
usroropuresnieM. O0s3aTeNbHA K HCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHAS PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCs HAUIeXKAIUM 00pa3oM, 4TOObI N30€KaTh TEIECHBIX MTOBPEXKICHHH.

2. OO6eperaiiTe pyku U HOTH BCE BpeMsl OT CONPUKOCHOBEHUS C JIBUXKYIIUMUCS YaCTSIMU, YTOOBI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pyI0BaHHE, KOTOPOE MOBPEKIACHO M/MIIM UMEET W3HOIIECHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKWM TEXHHUYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACIIOPTHBIE TABJIMYKWU. He ynansiite MapKUpOBOYHbIE HAKJIEHKH HHU IO KakKou
npuyrHe. OHM cofiepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHU He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKHUTECH JUTSI UX 3aMeHbI co cBouM auiepom pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0ECHeYuTh €ero YCTOWYMBOCTb W YCTPAHUTh pPacKauMBaHUE WIIH
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKHBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaOMIIbHOM padote
00opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pyaoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBaJbl BDEMEHH.

5. OOecnieunBaiiTe, 4TOOBI JWIO (JIMIIA) TPOM3BOIAIIEE PETYIUPOBKY WIM BBITOIHSIIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCITY)KMBAHUIO WJIM PEMOHTY JIOOOro BHJA, HMEJIO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBATM(PUKAIKMIO, W OBUIO JOMYIIEHO K BBHIMOJHEHUIO TakKUX padoT.
Hunepsr pupmer MATRIX Fitness Systems mo TpeGOBaHHIO TPENOCTAaBIT YCIYTH M
00yJYeHHEe TEXHHUECKOMY O0CITYy)KMBaHUIO Ha HaIlleM KOPIIOPATUBHOM O00OpPYIOBaHHH.



MATIRIX

[Ipounsrit. [Tponymanusiii. [IpuBiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cOopke

CHJIOBOTO TPpEeHaXEpa
G3S70 LEG PRESS

(«TOPU30HTAJILHBIN XKUM HOTAMU» MATRIX G3S70)

MATRIX G3S70 — «"OPU30OHTAJIbHBIM XXM HOI' AMM»

PACITAKOBKA TPEHAXEPA «"OPU30HTAJIbHbBIN )KUM HOI'AMU» MATRIX G3S70
brarogapum 3a mokynky mpoaykta ¢upmel MATRIX Fitness. Dtor cumoBoit TpeHaxép
«lopusonTtanbhbiii skuM  Horamm» MATRIX G3S70 Obur mpoBepeH Tiepel] yIaKOBKOH.
AKKYpaTHO H3BJICKHTE 3TOT CHJIOBOH TPEHAXEP U3 KOPOOKH W YTHIM3UPYHTE YIaKOBOYHBIC

MaTCepHralibl B COOTBCTCTBUH C MCCTHBIMH 3aKOHAMMU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa «l opuzoHTanbHbli xum Horamm» MATRIX G3S70 cocrasnser 988
¢byHTOB (448 KT), HE BKIJIFOUAsi CTEK BECOBBIX TUTUT. YTOOBI N30€XaTh MPUYMHEHUSI caMOMy cebe
TEJIECHBIX MOBPEXJICHUH, W YTOOBI MPEJOTBPATUTH MOBPEXKJIEHHE KOMIIOHEHTOB pPaMBl,
oOecrieubTe, YTOOBI Yy Bac OBUT COOTBETCTBYIOIIMI TOMOIIHHUK TPY M3BJICUCHHUH JETajei pambl

U3 KOPOOKHU.

TPEBYIOIIMECH NMHCTPYMEHTDI

OIMMCAHUE DCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3sblil K04 3 MM = 1
['-06pa3uelil kitoY 4 MM =1 1
I'-00pa3HbIil K104 5 MM =1 1
['-006pa3Hsblii K109 6 MM = 1
['-00pa3uebrii Kito4 8§ MM = 1
I"-06pa3usriit ko4 10 Mm = 1
Kpecroobpaznas oTBEpTKa 7T 1
PoKOBBII TacuHBIH KITFOY 8 MM Yy 1
PosKKOBBI# rae4HbIH K04 17 MM TG 1
CmMa3ska JuIs HarpaBJIsFOIIETO CTEPIKHS %) 1
CyMKa c ietansiMu

Ecnu kakue-nubo mpeamersl OTCYTCTBYIOT, OOpaTUTECh 3a MOMOINBIO K MECTHOMY JUJIepy

dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromeMy B Barieii ctpane.

Oran 1




PykoBozcTBO O COOpKE CHIIOBOTO TpEeHAKEPA
«"opuzonTanbHbIM kUM HOraMu» MATRIX G3S70
Herans «Pamay

Assembly Guide G3 570 Leg Press
Frame Detail

ltern  Description Qty

C21 Lock WasheriM10) 5
C22 Flat Washer (M10) 5
CB0  Arcflat Washer 8
CB1  Screw | MiDx25L) )

Are-flat Washer

Flat Wasner Flat Washer

ok Washer ﬁ
Sorew

DKCIUTUKALIHS

IMo3umust | Onucanue KomunuectBo
C21 [ITait6a cronopuas (M10) 15

C22 [laii6a nmockas (M10) 15

C60 [Taii6a npyxuHHas TapenabyaTas 8

C61 Bunt (M10x25) 23
CrioBapuk

Screw Bunt

Arc-flat Washer [11aiiba nmpy>KWHHAs TapeabyaTas
Flat Washer [ITaii6a mmockas
Lock Washer [1aii6a cTonopHas
Jran 2

Heranp «Pamay




Frame Detail

ftern Description Oty

o1 Sorew (M1DK25L) B

C21  Lock Washer (M1D) B

22 FlatWasher (M10) g

CED  Avcflat Washer 2

C18  Mylon Mut (M10) 2

31 Sorew (MINESL) 2

ca

OKCIUIMKALIAS
[To3unus Onucanue KonngectBo
Co6l Bunt (M10 x 25) 6
Cc21 [1Taii6a cronopuas (M10) 6
C22 [1aii6a mrockas (M10) 6
C60 [ITaii0a npy>kuHHAas1 TapeabyuaTast 2
C19 ["aiika ¢ HeloHOBOM BeTaBkoi (M10) 2
C31 Bunt (M10 x 85) 2

V3en 00ka u

OKCHCHTPUKA CUACHDBS

The assembly of seat pulley and eccenter

AT




Jrtan 3
Heranp «3arpy3ka»

D3
Input Detail - e Descrption o)
D40 033 Lock Washer (M12) i
D34 Flat Washer (M12) i
D32 Screw (M1Zx25L) B
D40 Bushing 1
] F31 Wawy Washer 2
K17 Screw (MEX20L) i
Li0 Flat Washer (M3) i
3 Lock Washer (NB) i
K17
_|TE‘£
DKCIUTUKAILIUS
IMo3umust | Onucanue Konnuectso
D33 [Iaii6a cronopuas (M12) 6
D34 [lait6a nmockas (M12) 6
D39 Bunt (M12 x 25) 6
D40 Brynka 1
F31 [11a#16a BomuucTast 2
K17 Bunt (M8 x 20) 6
L10 [ait6a nnockas (MS) 6
T36 [Iafi6a crommopHas (M8) 6
Ortamn 4

Hetanb «OOUBKa»




Upholstry Detail

ltem Qty
C20 10

OKCIUINKALIAS

IMo3umust | Onucanue KonnuectBo
C20 Buur 10
Oran 5

Jeramp «CTek BECOBBIX TUTUT»




Weight Stack Detail (" fem  Deseription oy )
B23  Screw (M3x30L) 2
F11 Flat Washer [M5) 4
N KOS Knusd Belt Securing Inssr 1
M KoF Rubber Stack Cushions 2
Il K13 E-Clipper 4
1 K13 K13  FiatWasher (MS) 2
| =T 14 K17 Screw] MEX20L) 2
" _.---'-"""'l N Li1  Lock Washer (M) 2
H iy T L13  Lock Washer (M) 4
KOS L14 Screw (MEX16L) 4
et 228 Guids Sleeve
=~ L1
K1 L1 kAT
Guide Rod
] Screw
= Salector Pin
T
‘Er'—ﬂ:=ul"—h-" ‘ig
o
Matrix 7-54
OKCIUIMKALIUS
[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
B28 Bunat (M8 x 30) 2
F11 [ITait6a mmockas (MS) 4
K05 dukcupyromiasi BcTaBka pu(aEHoi JIEHTb 1
K07 Pe3nHoBbIE MOAYIIKY CTEKa 2
K13 E-00pa3nblil 32KuM 4
K18 [ait6a nnockas (MS) 2
K17 Bunt (M8 x 20) 2
L11 [lait6a cromopnas (MS) 2
L13 [1Taii6a cronopuas (M5) 4
L14 Bunt (M5 x 16) 4
CrioBapuk
Guide Sleeve Hanpasnsromas mydta
Guide Rod Hanpapmsironuii cTep:keHb
Screw Bunr
Selector Pin CeJIeKTOPHBIi HITHIPh
Knurled Belt Securing Incert dukcupyronias BctaBka pudaEHoi JIeHTHI
Top Weight Bepxnuii rpy3
Jran 6

Herans «IIpoTskka 1eHTBD)




Belt Routing Detail

4 ™
tem  Description Oty
FO2  Bi=t
FO3 Bt Fixer
FOT  Screw|MSx35L)

F11  Flat WashenM3)

L123  Soring Washer{MS)
Belt Fier
Belt

[ A

Flat Washer
Lock YWasher

o

DCTEW

Matrix 7-55

OKCIUIMKaLUs

Io3unus Onucanue KonnuectBo
F02 Jlenra 1
FO3 PukcaTop JIEHTHI 2
FO7 Bunt (M5 x 35) 4
F11 [Tnockas maii6a (MS5) 4
L13 [ITaii6a I"'poBepa (MS5) 4
CnoBapuk

Screw Bunt

Lock Washer CronopHas maiida

Flat Washer ITnockas maiiba

Belt JlenTa

Belt Fixer duKcaTop JIEHTHI

drtan 7

Hetans «[IpuHaIeKHOCTEY




Accessory Detail A8
rr -\ m
/ 0 n 21
Upper Cowsr | . ) 'ﬁ -
|81
L " o )
— Towel [ Water
/ f"‘k Eottle Holder
=TT o Led
am
\\ \:\}:‘ L ]
~ h\\\"\. ans J -
- Descriplion Cty o0 \
B18  Water Botile Holdsr 1 L
B2 Sorew (MEx2L) 2 | |y o
B43 Screw (Max12L) a \n
B51 Intemal Tooth Lock Washer [} | Veight Shield
Qm Wieight Shield 1
o2 Upper Cover 2
Q05 Rubber Shield Spacer &
08 Rubber Tip Wieight Shield Bolb{M2x30L) &
72 Sorew (MBx1EL) 2 Ll
B70 Je'srau:;:innxPanel 1 K““"‘—-—-_._.__,_..-—-—"",\‘\U
LN "y
OKCIINKALIUAS
[To3unus | Onucanue KosmuectBo
B18 Jlep>katesib OYTBUIKH € BOJIOM 1
B28 Bunt (M8 x 30) 2
B43 Bunt (M4 x 12) 6
B51 CromnopHas maiida c BHyTpEHHUMH 3yObsIMHU 6
Q01 [[{utox rpy3oB 1
Q02 BepxHsis kpbllika 2
Q05 PesnHoOBast mpocTaBKa MUTKA 6
Q06 BUHT ¢ pe3MHOBBIM HAKOHEYHHUKOM JIJIsl UTKa rpy30B (M8 x 40) 6
B72 Buut (M8 x 18) 2
B70 [Tanens onucanus 1
CrioBapuk
Upper Cover BepxHsist KpbllIKa

Towel / Water Bottle Holder

Jleprkatenb MONOTEHIIa U OYTBUIKU C BOJOU

Weight Shield [[uTox Tpy30B




